
                                   U C H W A Ł A   Nr XXV/ 122 /2009

                                                 Rady Gminy Kotlin
                                               z dnia  20 lutego 2009r.

w sprawie  ustalenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2008 rok dla Wójta
Gminy Kotlin

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2  i art. 36 ust.
2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.
1458 ) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

            § 1.  W oparciu o przepisy ustawy z dnia 12 grudnia 1997r. o dodatkowym
wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej ( Dz. U. Nr 160,
poz. 1080 ze zmianami) ustala się dla Wójta Gminy Kotlin - Pana Walentego
Kwaśniewskiego dodatkowe wynagrodzenie roczne za rok 2008  w kwocie brutto 9.292,20
zł  ( słownie:  dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 20/100 ).

            § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin.

            § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady

                                                                                     Czesław  Moch

 



                                                  U z a s a d n i e n i e

                                          do uchwały Nr XXV/ 122  /2009
                                                   Rady Gminy Kotlin
                                                 z dnia 20  lutego 2009r.

w sprawie ustalenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego  za 2008 rok dla Wójta
Gminy Kotlin

              Zgodnie z art. 36 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych  Wójtowi jako pracownikowi samorządowemu  przysługuje dodatkowe
wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997r. o
dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników sfery budżetowej.
Niniejsza uchwała stwierdza nabycie przez Wójta prawo do dodatkowego wynagrodzenia
rocznego za 2008 rok i określa jego wysokość.
               Naczelny Sąd Administracyjny wyrokiem z dnia 17 października 2007 roku -
sygn. akt II OSK 1286/07 uznał, że dodatkowe wynagrodzenie roczne jest elementem
wynagrodzenia i prawo do jego przyznania należy do Rady Gminy. Środki finansowe na
ten cel zostały zabezpieczone w  budżecie Gminy Kotlin.
               W związku z powyższym podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest
uzasadnione.

 


